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								Tutsaklar eylemlerine boykot ile devam ediyor
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H. Merkezi: Yeni Demokreasi Aileleri Birliği (YDAB), Elazığ E tipi hapishanesinde saldırıya uğrayarak darp edilen MKP dava tutsağı Bahar demir ve Aysel Koç’un zorla Bayburt M tipi hapishanesine sürgün edilmesine ilişkin yazılı bir açıklama yaparak, devrimci tutsakları sahiplenme çağırısı yaptı.

TC Devletinin, devrimci tutsaklara yönelik tecrid-tradman ve sürgün politikalarının her gün artmakta olduğuna vurgu yapılan açıklamada; “Zindanlar da direnen devrimci tutsaklara yönelik hak ve özgürlüklerini çeşitli cezalara tabi tutarak ellerinden almaya çalışıyor. Bu sistemli saldırılar karşısında direnen tutsaklara ise görüş, mektup ve sohbet’e çıkmama cezası verilmekte. Devamında ise sistemli bir hale dönüşen sürgün sevk’lerle birlikte devrimci tutsakları yalnızlaştırma ve dayanışma ağını bitirmeye yönelik saldırılar sistematik halde sürüyor” denildi. 



 “Sürgün sevklere son”

Açıklamanın devamında, bu saldırıların ilk olmadığına değinilerek, Bakırköy hapishanesinde çeşitli bahanelerle MKP davası kadın tutsakların sürgün sevkle Elazığ Hapishanesine sürüldüğü ve burada çeşitli dayatmalara maruz kaldığı hatırlatılarak bu saldırılardan bir tanesinin de Elazığ hapishanesinde yaşandığına vurgu yapıldı. 

Elazığ hapishanesinde kadın tutsakların işkence görerek sevki gerçekleştirildiğine dikkat çekilen açıklamada son olarak şunlara yer verildi: “Kaldıkları Elazığ E tipi hapishanesinde saldırıya uğrayarak darp edilen tutsaklardan Bahar demir ve Aysel Koç zorla Bayburt M tipi hapishanesine sürgün edilmişlerdir.

Yoldaşlarımıza uygulanan her türlü şiddet ve zorla sürgün saldırıları neticesinde başlarına gelebilecek her türlü olumsuzluktan Başta Elazığ Hapishane idaresi olmak üzere Adalet bakanlığının sorumlu olduğunu bir kez daha hatırlatıyoruz. Devrimci tutsaklar onurumuzdur!

Sürgün sevklere son!

Devrimci tutsaklar yalnız değildir.

Yeni Demokrasi Aileleri Birliği”

 
 Etiketler
açıklamada aileleri aysel bayburt çeşitli devamında devrimci direnen elazığ hapishanesi’nde hapishanesine saldırılar sevklere sürgün türlü tutsaklara tutsakları vurgu yönelik zorla
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